
PREFEITURA MUNICIPAL DE

GlWERNfl "IFERENTE

ESTADO DO CEARA — MUNICiPIO DE CANINDE —- CE — AVISO DE DISPENSA DE LICITACAO
N2 027/2024-DL. O Municipio de Canindé—CE _ toma pfibiico para conhecimento dos
interessados que partir do dia 09 de ‘setembro de 2024, através do e—mail
licitacaocanindeZ023@gmail.com, iniciaré 05 procedimentos de recebimento das propostas
de pregos adicionais do procedimento administrative de DISPENSA DE LICI’I‘ACAO N°
027/2024-DL, cujo objeto que é para CONTRATAcAO DE EM?RE5A PARA PRESTAcAO DE
SERVICOS DE LIMPEZA N0 TRECHO DO R10 CANINDE, NA SEDE no MUNIciPIo DE CAMNDE-
CE, DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE MEZO AMBIENTE DE CANINDE-CE, que
se encerrara no dia 12 de Setembro de 2024, tudo conforme especificagées contidas no anexo
do editai, o qua! encontra-se disponivel no seguinte enderego eietrénico
httDs://m~w.caninde.ce.gov.br/disDensaeinexiEibilidadephn. Os interessados deveréo
encaminhar a Proposta de Pregos com vaior global inferior a0 menor prego médio encontrado
constante no termo de referéncia do edital, a quai Cleve ser encaminhado através do e-mail
supracitado; Maiores informagfies no site on e~maii anteriormente mencionado on ma sede da
Comisséo Permanente de Licitagéo, sito no Largo Francisco Xavier de Medeiros, SN, Imaculada
Conceigfio, Canindé/CE.



Prefeitura Municipal de Canindé
LRG FRANCISCO XAVIER DE MEDEIROS. S/N — IMACULADA CONCEICAO - CEP; 62700—000 - CAN!NDE\CE

CNPJ: 07.963.259/0001-87 - Tel: (85) 3343-0078 - Site: hitpszllcan?nde.ce.gov.br/

DISPENSA: 027l2024-DL/2024

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAg/“Ao
09/09/2024 MENOR PREQO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
OBJETO DA LICITAQAO
CONTRATACAO DE EMERESA PARA PRESTAQAO DE SERVZQOS DE LIMPEZA NO TRECHO DO RIO CANINDE, NA SEDE DO
MUNICIPIO DE CAN/NDE— CE. DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE MEIO AMBEENTE DE CANINDE-CE.

V’Woeiro/Presidente da Comisséo GLEIDYSON PEREIRA MARTINS
Incsponsével pela lnformagéo GLEEDYSON PEREIRA MARTINS
Responsével pelo Parecer Técnico Juridico REGYS TAVARES PEREIRA
Responsével pela Ratificagéo ALEXSANDRO DA COSTA JUSTA

ORGAO - I I I - ()DDRENAOR I
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

DATA E HORA FASE SITUAQAO
09/09/2024 - 12:56 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

09/09/2024 - 12:57 RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ADIC!ONA!S ABERTA

nescmcio EXTENSAO
EDITAL - OCR pdf
sso PUBLICAQAO 027 2024 DL — OCR pdf
,—\



$53 9? (is,
13/09/2024, 10143 I}

fl~
Gmail - PROPOSTA E DOCUMENTAQAO PARAA DISPENSA DE LICITAQAO N° 027/2024-DL ' ‘3

2‘: A

s 3&1)
Licitagéo 2023 <Iicitacaocaninde2023@gmm

5133533535

4;
v:

00
x};

{W
~

,.

PROPOSTA E DOCUMENTAQAO PARA A DISPENSA DE LICITAQAO N° 027/2024-
DL
1 mensagem

W T CONSTRUQOES <WTCONSTRUCOESLTDA@0tEook.com> 12 de setembro de 2024 2315 18:10
Para: "Iicitacaocaninde2023@gmail.com“ <Hcitacaocanind92023@gmaii.com>

SEGUE EM ANEXO DOCUMENTOS DE HABILITACAO, PROPOSTA DE PRECO E ORCAMENTO REFERENTE A
DISPENSA DE LECITACAO 027/2024-DL.

f3 jpg2pdf (2).pdf
12593K

.2‘\

http82/I’maitgoog!e.com/mai£/u/O/?ik=0fb889f3b0&view=pt&search=a|¥&permthid=thread-f:1810026112619586542&simpl=msg-f:181002611261958.,. 1i1


